
ZARZĄDZENIE NR 182/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z uchwałą budżetową Nr XIX/197/2025 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
27 października 2025 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 780 464,45 150 000,00 20 930 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 581 364,45 150 000,00 7 731 364,45

4300 Zakup usług pozostałych 4 888 632,91 150 000,00 5 038 632,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 784 023,11 100 000,00 7 884 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 034 274,44 100 000,00 7 134 274,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 198 000,00 100 000,00 6 298 000,00

752 Obrona narodowa 3 128,00 1 548 294,30 1 551 422,30

75295 Pozostała działalność 0,00 1 548 294,30 1 548 294,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 790 645,00 790 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 234 000,00 234 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 392 649,30 392 649,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 000,00 131 000,00

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 -682 344,00 6 693 956,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 -682 344,00 6 693 956,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 302 900,00 -682 344,00 6 620 556,00

801 Oświata i wychowanie 119 354 092,14 500 000,00 119 854 092,14

80101 Szkoły podstawowe 62 693 903,88 500 000,00 63 193 903,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 224 153,31 500 000,00 1 724 153,31

852 Pomoc społeczna 8 355 700,89 -206 915,18 8 148 785,71

85295 Pozostała działalność 441 786,49 -206 915,18 234 871,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 896,17 -4 364,61 531,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 340,15 -3 868,95 471,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,12 -751,59 91,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,37 -666,23 81,14

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,96 -106,93 13,03

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,33 -94,79 11,54

4307 Zakup usług pozostałych 117 185,01 -104 462,61 12 722,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 103 877,07 -92 599,47 11 277,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 917 824,69 -100 000,00 28 817 824,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 524 421,14 -100 000,00 424 421,14

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 239 607 339,15 1 309 035,12 240 916 374,27

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 182/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 780 464,45 150 000,00 20 930 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 581 364,45 150 000,00 7 731 364,45

4300 Zakup usług pozostałych 4 888 632,91 150 000,00 5 038 632,91

Dopłaty do biletów "Warszawa+" 960 000,00 150 000,00 1 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 784 023,11 100 000,00 7 884 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 034 274,44 100 000,00 7 134 274,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 198 000,00 100 000,00 6 298 000,00

Wykup gruntów 798 000,00 100 000,00 898 000,00

752 Obrona narodowa 3 128,00 1 548 294,30 1 551 422,30

75295 Pozostała działalność 0,00 1 548 294,30 1 548 294,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 790 645,00 790 645,00

Ochrona Ludności i Obrona Cywlina 0,00 790 645,00 790 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 234 000,00 234 000,00

Ochrona Ludności i Obrona Cywlina 0,00 234 000,00 234 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 392 649,30 392 649,30

Monitoring oraz oświetlenia terenu zewnętrznego i stacji
SUW "Wygonowa" PGK Kobyłka wraz z montażem i
dostawą

0,00 299 013,00 299 013,00

Opracowanie Programu Funkcjonalno-użytkowego dla
budowy budowli zapewniającej przetrwanie w przypadku
wystąpienia skażeń i uderzeń z powietrza

0,00 93 636,30 93 636,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 000,00 131 000,00

Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych oraz
sygnalizatory bezruchu

0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup sprężarki stacjonarna do napełniania butli 0,00 51 000,00 51 000,00

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 -682 344,00 6 693 956,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 -682 344,00 6 693 956,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 302 900,00 -682 344,00 6 620 556,00

 7 302 900,00 -682 344,00 6 620 556,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 58 763 517,05 500 000,00 59 263 517,05

80101 Szkoły podstawowe 23 424 761,58 500 000,00 23 924 761,58

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 224 153,31 500 000,00 1 724 153,31

 1 224 153,31 500 000,00 1 724 153,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 917 824,69 -100 000,00 28 817 824,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 524 421,14 -100 000,00 424 421,14

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 -100 000,00 0,00

Dotacje celowe udzielane przez Miasto Kobyłka na
dofinansowanie do inwestycji z zakresu ochrony powietrza
oraz wykorzystania źródeł energii odnawialnej,
realizowanych na terenie Miasta Kobyłka

100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 158 030 072,77 1 515 950,30 159 546 023,07

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 271 500,89 -206 915,18 8 064 585,71

85295 Pozostała działalność 357 586,49 -206 915,18 150 671,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 896,17 -4 364,61 531,56

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

4 896,17 -4 364,61 531,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 340,15 -3 868,95 471,20

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

4 340,15 -3 868,95 471,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,12 -751,59 91,53

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

843,12 -751,59 91,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,37 -666,23 81,14

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

747,37 -666,23 81,14

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,96 -106,93 13,03

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

119,96 -106,93 13,03

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,33 -94,79 11,54

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

106,33 -94,79 11,54

4307 Zakup usług pozostałych 117 185,01 -104 462,61 12 722,40

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

117 185,01 -104 462,61 12 722,40

4309 Zakup usług pozostałych 103 877,07 -92 599,47 11 277,60

Zwiekszenie samodzielności seniorów w miejscu ich
zamieszkania (RWS)

103 877,07 -92 599,47 11 277,60

Razem: 17 884 970,29 -206 915,18 17 678 055,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 182/2025 
Data dokumentu 2025-10-27 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-582358523 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-10-27 14:22:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: F062FF1E-3F33-4F37-B3DC-9D13BFD41F23. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 182/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


